Il Collegio Sindacale nominato rimarrà in carica per tre esercizi, e quindi sino 
all’Assemblea che approverà il bilancio dell’esercizio 2028. 

Si ricorda che la remunerazione dei Sindaci attualmente in carica determinata 
dall’Assemblea del 5 aprile 2023 era pari a euro 75.000,00 (settantacinquemila) lordi su 
base annua per il Presidente del Collegio Sindacale ed in euro 50.000,00 (cinquantamila) 
lordi su base annua per ciascuno degli altri due Sindaci effettivi, attribuendo altresì un 
gettone di presenza pari a euro 1.000,00 (mille) per il Presidente del Collegio Sindacale,